
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4  
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce foyer DK  II. etapa“ 

 

ZADAVATEL:  

Dům kultury Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice, IČ: 00081221 

Zastoupený společností ECC Group, a.s., Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s ust. § 99 zákona. 

 

 

DOTAZ Č. 1: 

a) V Souhrnné technické zprávě je odkaz na C.3 situační výkres organizace výstavby. Bohužel nemáme 

tento výkres k dispozici. Mohli bychom tento výkres obdržet? 

 

b) V 1.NP se bude provádět nové sociální zařízení. Ve výkresu D116b – VÝŘEZ 1NP – NOVÝ STAV – je 

výpis hygienického vybavení pro m.č. 174 -178. Je hygienické vybavení součástí výběrového řízení? 

Pokud ano, prosíme o doplnění do VV. 

 

c) Narazili jsme na nesrovnalost mezi VVxPD u textilních požárních uzávěrů. Ve VV je 1ks požárního 

textilního uzávěru EI45 DP1 C 5300x3500mm, který je uvažován v 1.NP a 2ks požárních textilních 

uzávěrů o rozměrech 2350x2000mm a 2650x2000mm v 2.NP. Ve výkresové části se však ještě 

nachází v 2. NP (m.č.201) - 1 ks textilní požární uzávěr EW30DP3/C1 - 7000x3050mm a v 3.NP (m.č. 

301) – 1ks textilní požární uzávěr EW30DP3/C1 - 7000x2700mm. Proč ve VV se s těmito požárními 

uzávěry neuvažuje? I v PBŘ jsou tyto uzávěry zahrnuty. 

 

 

ODPOVĚĎ Č. 1: 

Zadavatel reaguje na dotaz účastníka zadávacího řízení následovně: 

 

a) Situační výkres C.3, na který odkazuje Souhrnná technická zpráva, nebyl zpracován a odkaz ve 

zprávě je administrativní chyba, nebyl vymazán. 

 

b) Hygienické vybavení místností 174 – 178 není v tuto chvíli součástí zakázky. 

 

c) Opravená specifikace rolet a doplnění chybějících 2ks rolet byla doplněna do přiloženého výkazu 

výměr „Zadání_R1_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa.xls“, který je přílohou tohoto 

vysvětlení ZD. 

 

Zadavatel vyzývá účastníky zadávacího řízení, aby při zpracování nabídky, použili tento aktuální 

výkaz výměr, jinak nebude možné jejich nabídku posuzovat. 

 

 

 



INFORMACE Č. 1: 

Jelikož to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podávání nabídek, která končí 30. 1. 2023 v 14:00 hodin.   

 

 

V Praze, dne 10/1/2023 

 
...................................................................... 

Bc. Tomáš Lacina 

Zástupce administrátora VŘ 


